
  Z a r z ą d z e n i e  Nr  96/2015
  Burmistrza Miasta Kowalewa Pomorskiego

z dnia 01 września 2015 r. 

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w  Obwodowej Komisji ds Referendum Nr 6 
w Mlewcu

       Na podstawie  art.184 §  1  pkt  1  ustawy z  dnia  5  stycznia  2011r.  Kodeks  
wyborczy  ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art.  17 ustawy z dnia 
14  marca  2003  r.  o  referendum ogólnokrajowym  (  Dz.  U  z  2015  r.,  poz.  318)  
zarządza się, co następuje :

 § 1

  Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  Pana  Marcina  Andrzeja  Gumowskiego 
ze   składu   Obwodowej   Komisji  ds  Referendum Nr  6  w  Mlewcu   powołanej 
do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 
2015 r.  z powodu  zrzeczenia się.

  
                                                                 § 2

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     J. Jakubiak 
      01.09.2015r.

                                                                                          Burmistrz Miasta
                                                                                         Andrzej Grabowski


